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To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 1/18/2021 12:13:14 PM

Subject: FW: Antw: actiepunten overleg Movianto-RIVM 20210112

Received: Mon 1/18/2021 12:13:15 PM

Ter info.

From: 5.1.2e

Sent: maandag 18 januari 2021 13:04

@movianto com>; IEEE FEEER ei. IEEE ESE vr. IEE
@movianto.com>

@rivm.n>; EXEC SERED @ movianto.com>

Subject: RE: Antw: actiepunten overleg Movianto-RIVM 20210112

Beste allen,

Graag zouden we deze mogelijkheid toch verder uitwerken. Gezien het grote aantal Pfizer vaccins dat we gaan

ontvangen zal vaker een beroep gedaan worden op de ROAZ voor de fijndistributie naar doelgroepen wat voorkomt

dat er bij Movianto veel repack moet plaatsvinden voor deze doelgroepen.

Vanwege de al geplande repack zou ik graag ergens volgende week een afspraak met jullie hebben om dit proces te

verkennen en na te gaan wat er allemaal voor nodig is.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

From: JBEN-movianto.com>

Sent: vrijdag 15 januari 2021 17:56

rivm.n>; ICEEE rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>; < 5.1.2e @O0wens-Minor.com>;

@movianto.com>

Subject: RE: Antw: actiepunten overleg Movianto-RIVM 20210112

De mogelijkheid is er, dacht dat we dat hadden aangegeven

Maar gezien nog een extra proces voor eenzelfde art.nr., heeft dat niet de voorkeur.

Zal uitgewerkt moeten worden (voor een beperkt aantal ontvangers, hebben we begrepen)
« Separate orderfile

* Loggers toe te voegen ?

+ Welke box ? Die van Pfizer.. bv..

* Etcetc

Fijne avond

Best regards, Met vriendelijke groet,

heelthcare dedicated I:

Movianto Nederland BV

eltenweg

5342 LP Oss

The Netherlands
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From:[IESED= -
Sent: asi

reer15,2021 5 10 PM

:

@rivm.nl>; ji 1. G rivm.ni>; [EE
@0wens-Minor.com>;

Subject: Antw: actiepunten overleg Movianto-RIVM 20210112

roERE
Is al 1ets bekend over de mogelijkheid om Pfizer vaccin bij -75 uit te rijden. Een van de ROAZ wil hier graag een pilot
mee doen.

Alvast bedankt,
Met vriendeljke groet,

Van: <HEEEI @rivin.ol>
Datum: 13ay 2021 om 22:35:

3
CET

Aan: 5.1.2¢

5.1.20

Minor.com>, 5.1.2

Onderwerp: actiepunten overleg Movianto-RIVM 20210112

@rivm.nl>,

Beste,
Met dank aan zie hieronder de acties van het overleg van afgelopen dinsdag.

Besproken punten:
1. Repack Pfizer vaccin

2. Distributie Moderna bij -20

3. Distributie Pfizer bij -70

4, Communicatie (spoor 6)

Actiepunten
+ Repack werkinstructie en risicoanalyse voor review re

ar
CR) @ 5.1.2e

+ Bestellen extra labels uitgaande van 30 labels per doosje
« Aantal om te pakken 2x 145.000 doses.

e Start uitleveren 25

a
Hoe lang van te voren moeten de bestellingen dan binnen zijn om dit goed in te

kunnen plannen ([SS] Post overleg; inmiddels is besloten dat de bestel-app vanaf 18 januari
wordt opengezet)
+ Aanleveren afleveradressen zsm

« Zorginstellingen kunnen het vaccin op een van de opgestelde data bestellen maar krijgen hun levermoment

van het toebehoren doorgegeven op basis van de door Movianto geplande route. De hulpmiddelen zullen

eerder geleverd worden dan de vaccins. Levertijden tussen 7:00 en 18:00 uur. Aanpassen bestelapplicatie om

leverdatum voor levering hulpmiddelen uit te kunnen zetten.

* Modernavaccin moet op -20 naar huisartsen uitgeleverd worden ivm instabiliteit van het vaccin bij 2-8

graden. Movianto heeft op dit moment de beschikking over 2 bestelbussen die gevalideerd zijn op -20 en kan

meer bussen hiervoor valideren @Movianto. Er kan 25 januari gestart worden met de uitlevering van de

Moderna vaccins met deze 2 bussen (15 adressen per dag)
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* Planning van vaccinleveringen Moderna naar Movianto sturen

+ Hoe zit het met de labels voor Moderna wanneer worden die verwacht?

« Communicatie spoor 6 van het beveiligingsproject. Eerste contactpersonen voor Movianto zijn voor current:

Sd] Voor Plans: Vanuit communicatie is vooral contact met

5.1.2e en 5.1.2e
? Incidenteel wordt door . contact me

JEREopgenomen. Enige manier om dit te kanaliseren is zorgen dat vanuit het RIVM de benodigde informatie voor

alle partijen tijdig beschikbaar en gedeeld is. Dit wordt momenteel doorECE de vorm van een

management rapportage opgezet. @LCC RIVM EE oud vinger aan de pols)

« Distributie -70 Pfizer naar 10 ROAZ locaties is mogelijk. Hiervoor moet een apart proces ingeregeld worden

en dat is uitdagend omdat met 1 artikel dan 2 outbound processen ontstaan net zoals voor de CAS/BES.
Onderzocht wordt of de boxen van Pfizer hiervoor gebruikt kunnen worden. @Movianto om zo snel mogelijk
aan te geven wat de mogelijkheden voor transport op -70 zijn.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer [EXE Postbak Es
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

wWww.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


